
                                                                                                                                                                            
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.67 dt.15.05.1997  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Në zbatim të ligjit Nr.8030, dt.15.11.1995, “Për kontributin e shtetit për të 

pastrehët”, vendimit Nr.49, dt.29.01.1993 “Për caktimin e kritreve për të 

pastrehët” si dhe vendimit  Nr.250, dt.16.04.1996 “Për proçedurat dhe prioritetet”, 

Këshilli  Bashkiak i  Tiranës , pasi mori në shqyrtim relacionin e përgatitur nga 

Drejtoria e Ndërtim Strehimit për qytetarët që banojnë në shtëpi emigranti  

ekonomik – politik.    

 
                                                 VENDOSI 

 

 
I. Miratimin e qytetarëve të poshtëshënuar të cilët përfitojnë kredi në zbatim të 

Ligjit Nr.8030, sipas listës së mëposhtëme : 

 

1.Aleksandër Prendi Gjoni           2 vetë 1+1 

 

2.Cane Meto Jahaj   4 vetë 2+1 

 

3.Elisabeta Kamber Demiri  1 vetë  Garsonjere 

 

4.Naxhie Hasan (Sula)Kuniqi  3 vetë  2+1 

 

5.Valbona Kujtim Lazaj(Rapi) 2 vetë  1+1 

 

II. Ky vendim hyn ne fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

        KRYETARI 
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